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GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Em cumprimento ao princípio constitucional e a Lei Nº 101/2000, estão publicados abaixo Atos Oficiais Adminis-
trativos de Prefeituras, Câmaras Municipais e outros Orgãos Oficiais, que zelando pela transparência das contas 
públicas municipais, coloca à disposição da população documentos diversos para a devida prestação de contas.

A publicação impressa e eletrônica de anexos dos relatórios da Lei de responsabilidade Fiscal-LRF é uma exigência da Constituição Federal que estabelece que 
o Poder Executivo os publicará, até trinta dias após o encerramento de cada bimestre e quadrimestre. O objetivo dessa periodicidade é permitir que, cada vez 

mais, os orgãos de controle externo e a sociedade, conheçam, acompanhem e analisem o desempenho da administração municipal.
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RESUMO DAS CONTAS BANCÁRIAS
RUA LADISLAU ANTUNES, S/N

16.424.855/0001-80
TABOCAS DO BREJO VELHO - BA
C.N.P.J.:

Conta Descrição Saldo Anterior Débito Credito Saldo Atual

Categoria da Conta: 

Vinculação do Plano de Contas: 
Tipo de Conta Bancária: 

Família da Conta: 

( Todos )
( Todos )
( Todos )
( Todos )

CENTRO

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
ABRIL / 2015

Órgão: ( Todos )

Fonte: ( Todos )
Banco: ( Todos )

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEFBanco:
CAIXA - BARREIRAS783Agência:

0,00 3.327,99 0,00 3.327,99276 0- CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO B. VELHO

0,00 3.327,99 0,00 3.327,99Total Registros: 1
BRADESCOBanco:

BANCO BRADESCO3502Agência:
0,00 0,00 0,00 0,00888 8- CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO B. VELHO

0,00 0,00 0,00 0,00Total Registros: 1
BRADESCO SERRA DOURADA5289Agência:

10.142,89 106.018,07 63.929,43 52.231,53390 0- CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO B. VELHO

10.142,89 106.018,07 63.929,43 52.231,53Total Registros: 1

Lindiomar Farias da Silva
PRESIDENTE DA CÂMARA

635.261.071-49 554.598.385-68
Contador

Evanio Alves da Silva

833.866.961-04
Tesoureiro

Roberto Pereira de Souza

Total de Registros: Total Geral: 10.142,89 109.346,06 63.929,43 55.559,523
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CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
RUA LADISLAU ANTUNES, S/N

Demonstrativo de Movimento do Mês
CENTRO /Abril 2015

16.424.855/0001-80CNPJ:
TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

Despesa Orçamentárias.........................................
Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$
R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte....................................R$

R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes.....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo do Mês Anterior...........................................

TOTAL: TOTAL:

10.142,89
0,00
0,00
0,00

68.524,44
0,00

2.655,65

10.578,65

68.524,44

126.739,61

55.559,52

126.739,61

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO B. VELHOR$ 0,00
Transferência Recebida R$ 106.018,07

CONTAS RETIFICADORAS R$ 0,00
Receitas Correntes Intra........................... R$ 0,00
Receitas de Capital Intra.......................... R$ 0,00

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO B. VELHOR$ 0,00

Despesa Orçamentária..........................................Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

CONTAS RETIFICADORAS.................... R$

0,00
0,00
0,00

49.553,62

296.780,91
0,00

42.246,62

296.780,91

0,00

DÉBITO CRÉDITO

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

Receitas Correntes Intra...........................
Receitas de Capital Intra..........................

R$
R$ 0,00

0,00

Saldo do Exercício Anterior......................................R$ Saldo nos Bancos..................................................R$
R$ R$

Saldo em Caixa......................................................R$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS MOVIMENTO DE BANCOSNESTE EXERCÍCIO

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................
Retirado neste mês.............
Depositado neste mês........
Saldo nesta data.................

R$
R$
R$
R$

R$

TOTAL: TOTAL:

TOTAL:

10.142,89
63.929,43

55.559,52
109.346,06

55.559,52

119.488,95 119.488,95

394.587,05 394.587,05
0,00

0,00

ATÉ O MÊS

R$TOTAL:

DISPONÍVEL

0,00 132.033,33

Suplementares.
Especiais........
Extraordinários.

R$
R$
R$

0,00 132.033,33

Alteração QDD R$

0,00
0,00
0,00

NO MÊS

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

APROVADOS

Lindiomar Farias da Silva
PRESIDENTE DA CÂMARA

635.261.071-49 554.598.385-68
Contador

Evanio Alves da Silva

833.866.961-04
Tesoureiro

Roberto Pereira de Souza

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO B. VELHOR$ 0,00Transferência Recebida R$ 345.033,43

0,00R$Receitas de Capital......................................
Receitas Correntes...................................... 0,00R$

R$ 0,00Receita Intra Orçamentária...................................

MOVIMENTO DO MÊS
DÉBITO CRÉDITO


